PAGE
2

Не действует

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

01.10.2002 № 53

пос.Видяево

Об организации питания

детей в муниципальных

дошкольных образовательных

учреждениях и средних школах

Заслушав информацию главы ЗАТО пос.Видяево депутата Дубового С.М., доклад начальника отдела торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей Якушевой О.В., руководствуясь ст.94, 95 Регламента муниципального Совета ЗАТО Видяево, муниципальный  Совет

РЕШИЛ:

1. Признать работу администрации ЗАТО Видяево по организации питания детей в муниципальных ДОУ № 1, 2, 3 и средних школах № 1 и 2 удовлетворительной.

2. Главе ЗАТО Видяево Дубовому С.М. разработать и представить в муниципальный Совет предложения:

· до 10.10.2002 по увеличению нормы стоимости бесплатного питания детей в средних школах № 1 и 2;

· до 01.11.2002 по расширению возможностей более широкого охвата детей при организации питания школьного буфета в средней школе № 1 и организации работы буфета в средней школе № 2.

Председатель муниципального

         Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

         образования ЗАТО пос.Видяево
                  О.В.Горелов

                                             С.М.Дубовой